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S.O. Espropri 

Struttura Territoriale Campania  

Codice SIL ATNONA00081 

 

OGGETTO: ITINERARIO CAIANELLO (A1) – BENEVENTO. ADEGUAMENTO A 4 CORSIE DELLA SS 372 

“TELESINA” dal km 0+000 al km 60+900. Lotto 1: dal km 37+000 (Svincolo di S. Salvatore Telesino) 

al km 60+900 (Svincolo di Benevento) 

 

Elenco dei pagamenti delle indennità che sono state accettate, 

ovvero il deposito delle altre indennità presso la Cassa Depositi e Prestiti 

(art. 26 Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.) 

 

Il Responsabile della Struttura Territoriale 

VISTO 

• Che in forza dei poteri conferiti all’ing. Aldo Isi attribuiti con Delibera del Consiglio di 

Amministrazione in data 23/12/2021, al fine di dare esecuzione alla Delibera del Consiglio di 

Amministrazione del 9 Maggio 2019 con il quale è stato approvato il nuovo modello organizzativo 

del Territorio, nonché giusta procura conferita da Anas S.p.A. repertorio 88224 rogito 25904 del 

29/02/2024, registrato all’Agenzia delle Entrate di Roma 1 il 07/03/2024 n. 6099 Serie 1T, per Notaio 

Dott. Paolo Castellini, all’ing. Nicola Montesano Responsabile Struttura Territoriale Campania 

affinché in nome e per conto dell’Anas S.p.A., nell’ambito delle procedure espropriative compia tutte 

le attività ad essa connesse all’acquisizione di immobili e diritti reali a favore della Società; 

• la nomina quale Dirigente Ufficio Espropri disposta dall’AD/DG dell’ANAS S.p.A. con Comunicazione 

Organizzativa prot. n. CDG-0664410-I del 22/11/2019; 

• Il Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.; 

• Che il Progetto Preliminare che prevedeva l’adeguamento a quattro corsie della SS. 372 “Telesina” 

dal km 0+000 al km 60+900, lungo l’itinerario Caianello (A1) – Benevento venne approvato dal 

Consiglio di Amministrazione di Anas S.p.A. con Delibera n. 27 del 21.04.2004 e successive all’iter 

procedurale istruito ai sensi del D.Lgs. 163/2006 venne approvato ai fini della localizzazione della 

compatibilità ambientale e del vincolo preordinato all’esproprio dal C.I.P.E. con Delibera 100/2006 

pubblicata in Gazzetta Ufficiale n. 208/2006; 

• Con Delibera n. 117 del 20.11.2017 il Consiglio di Amministrazione dell’Anas approvò in linea tecnica 

il Progetto Definitivo per i lavori in epigrafe e con disposizione Presidenziale prot. CDG-0612102-I 

del 01.12.2017 venne autorizzata l’occupazione; 
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• Che l’importanza dell’intervento venne illustrato nella relazione Programmatica del Ministero dei 

Lavori Pubblici, infatti la SS. 372 “Telesina” garantisce l’accesso all’autostrada del Sole (lato Est) e la 

Città di Benevento, nonché tramite il raccordo autostradale Benevento-Castel del Lago all’autostrada 

A16, nonché il collegamento interregionale con la Puglia ed il Lazio; 

• La necessità di realizzare il raddoppio della Statale “Telesina” è data dalla sua importanza strategica, 

in quanto, quella attuale per le sue caratteristiche geometriche risulta essere insufficiente a recepire 

gli attuali flussi di traffico in regime degli standard di sicurezza, dato che la statale costituisce una 

valida alternativa al percorso autostradale, tant’è che la stessa è interessata da notevoli flussi di 

traffico pesante; 

• Che l’opera è stata inserita nelle previsioni programmatiche di realizzazione delle infrastrutture 

strategiche come individuate nella Delibera del C.I.P.E. n. 121 del 12.12.2001 “Legge Obbiettivo”, 

l’opera è inserita nel contrato di programma 2016-2020 tra il Ministero delle Infrastrutture e dei 

Trasporti ed Anas S.p.A.; 

• Che con Delibera del Comitato Interministeriale per la Programmazione Economica (C.I.P.E.) n. 41 

del 24 Luglio 2019 è stato approvato il Progetto Definitivo ITINERARIO CAIANELLO (A1) – 

BENEVENTO, ADEGUAMENTO A 4 CORSIE DELLA SS 372 “TELESINA” dal km 0+000 al km 60+900. 

Lotto 1: dal km 37+000 (Svincolo di S. Salvatore Telesino) al km 60+900 (Svincolo di Benevento), 

anche ai fini della compatibilità ambientale della localizzazione urbanistica, dell’apposizione del 

vincolo preordinato all’esproprio e della pubblica utilità; 

• il relativo Piano di Esproprio, dal quale risultano interessate le aree ubicate nei Comuni di San 

Salvatore Telesino, Castelvenere, Telese Terme, Solopaca, Vitulano, Paupisi, Ponte, Torrecuso e 

Benevento di proprietà delle Ditte indicate nelle seguenti schede; 

• i Decreti Motivati del Responsabile della Struttura Territoriale prot. CDG-0144982-Int del 

08/03/2022; prot. CDG-0311057-Int del 12/05/2022; prot. CDG-0537192-Int del 01/08/2022; prot. 

CDG-0751637-Int del 28/10/2022, prot. CDG-004027-Int del 19/01/2023 con i quali è stata disposta 

l’occupazione anticipata dei beni necessari per l’esecuzione dei citati lavori e contestualmente è 

stata determinata in via d’urgenza la relativa indennità provvisoria di espropriazione e di 

occupazione temporanea, ai sensi dell’art. 22 Bis comma 1, notificato alle Ditte interessate; 

• i Decreti Motivati del Commissario Straordinario prot. COMM_SS372-0000007-I del 05/04/2023 e 

prot. COMM_SS372-0000020-I del 02/10/2023 con i quali è stata disposta l’occupazione anticipata 

dei beni necessari per l’esecuzione dei citati lavori e contestualmente è stata determinata in via 

d’urgenza la relativa indennità provvisoria di espropriazione e di occupazione temporanea, ai sensi 

dell’art. 22 Bis comma 1, notificato alle Ditte interessate; 

• le comunicazioni pervenute a questo Ufficio, con le quali le Ditte Proprietarie hanno dichiarato di 

accettare l’indennità di espropriazione così come determinata da questo Ufficio; 
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• la documentazione presentata dalle stesse attestante i requisiti richiesti ai fini della corresponsione 

dell’indennità; 

• l’art. 26 del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.; 

 

FORMULA 

 

l’elenco dei pagamenti disposti delle indennità di espropriazione accettate dalle Ditte, per 

l’espropriazione degli immobili, come meglio appresso riportati: 

Comune di BENEVENTO (BN): 

ID 
N.  

Piano 
Ditta Espropriata Foglio Mappale 

Dispositivo  

di pagamento 
Importo 

1 34 
ROMERO ANGELA nata a ARGENTINA (EE) il 

11/09/1939 - proprietà per 1000/1000 
13 35 

CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 14.741,38 

 

Comune di TORRECUSO (BN): 

ID 
N.  

Piano 
Ditta Espropriata Foglio Mappale 

Dispositivo  

di pagamento 
Importo 

2 104 

DE GREGORIO STEFANO nato a BENEVENTO 

(BN) il 22/03/1997 DGRSFN97C22A783H 

Proprietà 1/1 

4 607 
CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 1.301,30 

3 147 
IORIO PATRIZIA CRISTINA nata a PONTE (BN) il 

01/05/1960 RIOPRZ60E41G827R - Proprietà 1/1  
5 13 

CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 960,37 

 

Comune di PAUPISI (BN): 

ID 
N.  

Piano 
Ditta Espropriata Foglio Mappale 

Dispositivo  

di pagamento 
Importo 

3 26 

SALVATORE ANTONIO nato a BENEVENTO (BN) il 

22/10/1961 SLVNTN61R22A783G Proprietà 1/3    

SALVATORE CARMINE nato a PAUPISI (BN) il 

09/01/1956 SLVCMN56A09G386N Proprietà 1/3    

SALVATORE RAFFAELE nato a PAUPISI (BN) il 

15/02/1960 SLVRFL60B15G386J Proprietà 1/3 

2 1541 
CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 3.305,00 

4 213 
IESCE TERESA nata a BENEVENTO (BN) il 

06/07/1959 SCITRS59L46A783Z - Proprietà 1/1  
3 584 

CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 1.596,27 

5 228 

BIANCO GIUSEPPINA nata a PAUPISI (BN) il 

15/02/1953 BNCGPP53B55G386I Proprietà 

1000/1000   

4 179 
CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 1.712,89 
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6 

24-

240-

241-

242 

PROVINCIA DI BENEVENTO con sede in 

BENEVENTO (BN) 92002770623 Proprietà 1/1 

2 

 

 

1 

 

1144 

 

1042 

1044 

1048 

CDG- 0608585-I 

del 11/07/2024 
€ 3.432,78 

 

 

Comune di CASTELVENERE (BN): 

ID 
N.  

Piano 
Ditta Espropriata Foglio Mappale 

Dispositivo  

di pagamento 
Importo 

7 81-82 

GALLINELLA PAOLA ANTONIETTA nata a 

CUSANO MUTRI (BN) il 15/12/1960 - 

GLLPNT60T55D230N - Proprietà 1/1   

12 
115 

814 

CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 2.437,48 

8 

84-85-

86-

103-

104 

GALLINELLA LUCIO nato a CUSANO MUTRI (BN) 

il 30/05/1954 GLLLCU54E30D230E - Proprietà 

1/1  

12 

117 

118 

799 

798 

CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 1.669,19 

9 
105-

106 

GALLINELLA ANGELO nato a CUSANO MUTRI 

(BN) il 04/07/1958 GLLNGL58L04D230L - 

Proprietà 1/1  

12 803 
CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 1.012,98 

10 
107-

108 

GALLINELLA FILOMENO nato a CUSANO MUTRI 

(BN) il 21/03/1956 GLLFMN56C21D230A - 

Proprietà 1/1  

12 802 
CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 3.004,71 

11 
109-

111 

MAROTTA PASQUALINA nata a CASTEL 

CAMPAGNANO (CE) il 03/05/1960 

MRTPQL60E43B494O - Proprietà 1000/3000    

MORIELLO FRANCESCO nato a BENEVENTO (BN) 

il 24/06/1991 MRTFNC91H24A783S - Proprietà 

1000/3000   

MORIELLO MICHELE nato a BENEVENTO (BN) il 

09/01/1990 MRTMHL90A09A783Y - Proprietà 

1000/3000   

12 296 
CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 2.389,77 

12 110 

MASSARO MARISA nata a GIOIA SANNITICA (CE) 

il 04/05/1966 MSSMRS66E44E039C Proprietà 

1/1 

12 155 
CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 708,40 

 

Comune di SOLOPACA (BN): 

ID 
N.  

Piano 
Ditta Espropriata Foglio Mappale 

Dispositivo  

di pagamento 
Importo 

13 96 

BIONDILLO ROSA nato a SAN FELICE A 

CANCELLO (CE) il 01/03/1948 

BNDRSO48C41H834X Proprietà 2/3 

FERRARA DOMENICO nata a SAN FELICE A 

CANCELLO (CE) il 07/08/1969 

FRRDNC69M07H834E Proprietà 1/12 

FERRARA FRANCO nata a CASERTA (CE) il 

3 13 
CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 3.337,88 
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12/03/1974 FRRFNC74C12B963C Proprietà 1/12 

FERRARA MICHELA nata a CASERTA (CE) il 

12/02/1972 FRRMHL72B52B963M Proprietà 

1/12 

FERRARA TERESA nata a CASERTA (CE) il 

09/07/1978 FRRTRS78L49B963Q Proprietà 1/12 

14 
195-

232 

FORGIONE LORENZO nato a CATANZARO (CZ) il 

02/03/1960 FRGLNZ60C02C352P - Proprietà 1/1   
4 

8 

732 

CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 3.778,29 

15 240 

PROSCINO FRANCESCA nata a GIOIA SANNITICA 

(CE) il 19/09/1948 PRSFNC48P59E039E 

Proprietà 2/6 

TREBISONDI ADELE nata a SOLOPACA (BN) il 

19/09/1971 TRBDLA71P59I809D Proprieta'1/6 

TREBISONDI GIOVANNI nato a SOLOPACA (BN) il 

03/10/1972 TRBGNN72R03I809W Proprietà 1/6 

TREBISONDI LUIGI nato a CIVITAVECCHIA (RM) il 

17/07/1988 TRBLGU88L17C773D Proprietà 1/6 

TREBISONDI MARIO nato a CIVITAVECCHIA (RM) 

il 18/08/1974 TRBMRA74M18C773N Proprietà 

1/6 

4 16 
CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 5.119,80 

16 
269 

304 

PAONE BARTOLO nato a CASORIA (NA) il 

22/09/1953 PNABTL53P22B990X – Proprietà 

1000/1000 

4 
226 

432 

CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 3.207,77 

 

Comune di SAN SALVATORE TELESINO (BN): 

ID 
N.  

Piano 
Ditta Espropriata Foglio Mappale 

Dispositivo  

di pagamento 
Importo 

17 9 

IANNUCCI MARIA nata a SAN SALVATORE 

TELESINO (BN) il 06/11/1964 

NNCMRA64S46I145D Diritto del concedente 1/2 

IANNUCCI NICOLA nato a SAN SALVATORE 

TELESINO (BN) il 19/08/1962 

NNCNCL62M19I145T Diritto del concedente 1/2  

IATOMASI GIUSEPPA nato/a a SAN SALVATORE 

TELESINO (BN) il 07/07/1938 Usufrutto 1/1 

14 446 
CDG- 0608585-I 

del 11/07/2024 
€ 7.592,56 

18 151 

MUTO ANTONIO nato a SAN SALVATORE 

TELESINO (BN) il 20/07/1974 

MTUNTN74L20I145Q Proprietà 1/2 

UTO SALVATORE nato a SAN SALVATORE 

TELESINO (BN) il 29/03/1971 MTUSVT71C29I145P 

Proprieta'1/2 

15 884 
CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 256,10 

19 
224-

225 

PETRILLO GIACOMO nato a SVIZZERA (EE) il 

01/07/1972 - proprietà 1/1 
16 

81 

82 

CDG- 0170966-I 

del 29/02/2024 
€ 3.854,62 
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Il presente estratto viene pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione nel cui territorio si trovano 

i beni da espropriare, ai sensi dell’art. 26, comma 7 del DPR 327/2001, al fine di darne comunicazione 

agli eventuali terzi titolari di diritti. 

 

Decorsi 30 giorni da tale formalità, senza che siano prodotte opposizioni presso questa Autorità 

Espropriante, e per essa ANAS S.p.A. Struttura Territoriale Campania - S.O. Espropri - Viale J.F. Kennedy, 

25 - 80125 - Napoli (NA) oppure al seguente indirizzo Pec anas.campania@postacert.stradeanas.it, si 

darà esecuzione ai pagamenti disposti. 

 

 

                                                                                       

                                                                       Il Responsabile Struttura Territoriale Campania 

 e Dirigente Ufficio Espropriazioni 

 Ing. Nicola Montesano 
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