

S.O. Espropri Struttura Territoriale Campania Codice SIL ATNONA00081

OGGETTO: ITINERARIO CAIANELLO (A1) – BENEVENTO. ADEGUAMENTO A 4 CORSIE DELLA SS 372 "TELESINA" dal km 0+000 al km 60+900. Lotto 1: dal km 37+000 (Svincolo di S. Salvatore Telesino) al km 60+900 (Svincolo di Benevento)

Elenco dei pagamenti delle indennità che sono state accettate, ovvero il deposito delle altre indennità presso la Cassa Depositi e Prestiti (art. 26 Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.)

Il Responsabile della Struttura Territoriale

VISTO

- Che in forza dei poteri conferiti all'ing. Aldo Isi attribuiti con Delibera del Consiglio di Amministrazione in data 23/12/2021, al fine di dare esecuzione alla Delibera del Consiglio di Amministrazione del 9 Maggio 2019 con il quale è stato approvato il nuovo modello organizzativo del Territorio, nonché giusta procura conferita da Anas S.p.A. repertorio 88224 rogito 25904 del 29/02/2024, registrato all'Agenzia delle Entrate di Roma 1 il 07/03/2024 n. 6099 Serie 1T, per Notaio Dott. Paolo Castellini, all'ing. Nicola Montesano Responsabile Struttura Territoriale Campania affinché in nome e per conto dell'Anas S.p.A., nell'ambito delle procedure espropriative compia tutte le attività ad essa connesse all'acquisizione di immobili e diritti reali a favore della Società;
- la nomina quale Dirigente Ufficio Espropri disposta dall'AD/DG dell'ANAS S.p.A. con Comunicazione Organizzativa prot. n. CDG-0664410-l del 22/11/2019;
- Il Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.;
- Che il Progetto Preliminare che prevedeva l'adeguamento a quattro corsie della SS. 372 "Telesina" dal km 0+000 al km 60+900, lungo l'itinerario Caianello (A1) Benevento venne approvato dal Consiglio di Amministrazione di Anas S.p.A. con Delibera n. 27 del 21.04.2004 e successive all'iter procedurale istruito ai sensi del D.Lgs. 163/2006 venne approvato ai fini della localizzazione della compatibilità ambientale e del vincolo preordinato all'esproprio dal C.I.P.E. con Delibera 100/2006 pubblicata in Gazzetta Ufficiale n. 208/2006;
- Con Delibera n. 117 del 20.11.2017 il Consiglio di Amministrazione dell'Anas approvò in linea tecnica il Progetto Definitivo per i lavori in epigrafe e con disposizione Presidenziale prot. CDG-0612102-l del 01.12.2017 venne autorizzata l'occupazione;

Struttura Territoriale Campania

Viale J. F. Kennedy, 25 - 80125 Napoli T [+39] 081 7356111 - F [+39] 081 621411 Pec anas.campania@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224

Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224 Pec anas@postacert.stradeanas.it Cap. Soc. Euro 2.269.892.000,00 Iscr. R.E.A. 1024951 P.IVA 02133681003 C.F. 80208450587





- Che l'importanza dell'intervento venne illustrato nella relazione Programmatica del Ministero dei Lavori Pubblici, infatti la SS. 372 "Telesina" garantisce l'accesso all'autostrada del Sole (lato Est) e la Città di Benevento, nonché tramite il raccordo autostradale Benevento-Castel del Lago all'autostrada A16, nonché il collegamento interregionale con la Puglia ed il Lazio;
- La necessità di realizzare il raddoppio della Statale "Telesina" è data dalla sua importanza strategica, in quanto, quella attuale per le sue caratteristiche geometriche risulta essere insufficiente a recepire gli attuali flussi di traffico in regime degli standard di sicurezza, dato che la statale costituisce una valida alternativa al percorso autostradale, tant'è che la stessa è interessata da notevoli flussi di traffico pesante;
- Che l'opera è stata inserita nelle previsioni programmatiche di realizzazione delle infrastrutture strategiche come individuate nella Delibera del C.I.P.E. n. 121 del 12.12.2001 "Legge Obbiettivo", l'opera è inserita nel contrato di programma 2016-2020 tra il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ed Anas S.p.A.;
- Che con Delibera del Comitato Interministeriale per la Programmazione Economica (C.I.P.E.) n. 41 del 24 Luglio 2019 è stato approvato il Progetto Definitivo ITINERARIO CAIANELLO (A1) BENEVENTO, ADEGUAMENTO A 4 CORSIE DELLA SS 372 "TELESINA" dal km 0+000 al km 60+900. Lotto 1: dal km 37+000 (Svincolo di S. Salvatore Telesino) al km 60+900 (Svincolo di Benevento), anche ai fini della compatibilità ambientale della localizzazione urbanistica, dell'apposizione del vincolo preordinato all'esproprio e della pubblica utilità;
- il relativo Piano di Esproprio, dal quale risultano interessate le aree ubicate nei Comuni di San Salvatore Telesino, Castelvenere, Telese Terme, Solopaca, Vitulano, Paupisi, Ponte, Torrecuso e Benevento di proprietà delle Ditte indicate nelle seguenti schede;
- i Decreti Motivati del Responsabile della Struttura Territoriale prot. CDG-0144982-Int del 08/03/2022; prot. CDG-0311057-Int del 12/05/2022; prot. CDG-0537192-Int del 01/08/2022; prot. CDG-0751637-Int del 28/10/2022, prot. CDG-004027-Int del 19/01/2023 con i quali è stata disposta l'occupazione anticipata dei beni necessari per l'esecuzione dei citati lavori e contestualmente è stata determinata in via d'urgenza la relativa indennità provvisoria di espropriazione e di occupazione temporanea, ai sensi dell'art. 22 Bis comma 1, notificato alle Ditte interessate;
- i Decreti Motivati del Commissario Straordinario prot. COMM_SS372-0000007-I del 05/04/2023 e prot. COMM_SS372-0000020-I del 02/10/2023 con i quali è stata disposta l'occupazione anticipata dei beni necessari per l'esecuzione dei citati lavori e contestualmente è stata determinata in via d'urgenza la relativa indennità provvisoria di espropriazione e di occupazione temporanea, ai sensi dell'art. 22 Bis comma 1, notificato alle Ditte interessate;
- le comunicazioni pervenute a questo Ufficio, con le quali le Ditte Proprietarie hanno dichiarato di accettare l'indennità di espropriazione così come determinata da questo Ufficio;



- la documentazione presentata dalle stesse attestante i requisiti richiesti ai fini della corresponsione dell'indennità;
- l'art. 26 del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii.;

FORMULA

l'elenco dei pagamenti disposti delle indennità di espropriazione accettate dalle Ditte, per l'espropriazione degli immobili, come meglio appresso riportati:

Comune di BENEVENTO (BN):

ID	N. Piano	Ditta Espropriata	Foglio	Mappale	Dispositivo di pagamento	Importo
1	34	ROMERO ANGELA nata a ARGENTINA (EE) il 11/09/1939 - proprietà per 1000/1000	13	35	CDG- 0170966-I del 29/02/2024	€ 14.741,38

Comune di TORRECUSO (BN):

ID	N. Piano	Ditta Espropriata	Foglio	Mappale	Dispositivo di pagamento	Importo
2	104	DE GREGORIO STEFANO nato a BENEVENTO (BN) il 22/03/1997 DGRSFN97C22A783H Proprietà 1/1	4	607	CDG- 0170966-I del 29/02/2024	€ 1.301,30
3	147	IORIO PATRIZIA CRISTINA nata a PONTE (BN) il 01/05/1960 RIOPRZ60E41G827R - Proprietà 1/1	5	13	CDG- 0170966-I del 29/02/2024	€ 960,37

Comune di PAUPISI (BN):

ID	N. Piano	Ditta Espropriata	Foglio	Mappale	Dispositivo di pagamento	Importo
3	26	SALVATORE ANTONIO nato a BENEVENTO (BN) il 22/10/1961 SLVNTN61R22A783G Proprietà 1/3 SALVATORE CARMINE nato a PAUPISI (BN) il 09/01/1956 SLVCMN56A09G386N Proprietà 1/3 SALVATORE RAFFAELE nato a PAUPISI (BN) il 15/02/1960 SLVRFL60B15G386J Proprietà 1/3	2	1541	CDG- 0170966-l del 29/02/2024	€ 3.305,00
4	213	IESCE TERESA nata a BENEVENTO (BN) il 06/07/1959 SCITRS59L46A783Z - Proprietà 1/1	3	584	CDG- 0170966-I del 29/02/2024	€ 1.596,27
5	228	BIANCO GIUSEPPINA nata a PAUPISI (BN) il 15/02/1953 BNCGPP53B55G386I Proprietà 1000/1000	4	179	CDG- 0170966-I del 29/02/2024	€ 1.712,89



	24-		2	1144		
6	240- 241- 242	PROVINCIA DI BENEVENTO con sede in BENEVENTO (BN) 92002770623 Proprietà 1/1	1	1042 1044 1048	CDG- 0608585-I del 11/07/2024	€ 3.432,78

Comune di CASTELVENERE (BN):

ID	N. Piano	Ditta Espropriata	Foglio	Mappale	Dispositivo di pagamento	Importo
7	81-82	GALLINELLA PAOLA ANTONIETTA nata a CUSANO MUTRI (BN) il 15/12/1960 - GLLPNT60T55D230N - Proprietà 1/1	12	115 814	CDG- 0170966-I del 29/02/2024	€ 2.437,48
8	84-85- 86- 103- 104	GALLINELLA LUCIO nato a CUSANO MUTRI (BN) il 30/05/1954 GLLLCU54E30D230E - Proprietà 1/1	12	117 118 799 798	CDG- 0170966-I del 29/02/2024	€ 1.669,19
9	105- 106	GALLINELLA ANGELO nato a CUSANO MUTRI (BN) il 04/07/1958 GLLNGL58L04D230L - Proprietà 1/1	12	803	CDG- 0170966-I del 29/02/2024	€ 1.012,98
10	107- 108	GALLINELLA FILOMENO nato a CUSANO MUTRI (BN) il 21/03/1956 GLLFMN56C21D230A - Proprietà 1/1	12	802	CDG- 0170966-I del 29/02/2024	€ 3.004,71
11	109- 111	MAROTTA PASQUALINA nata a CASTEL CAMPAGNANO (CE) il 03/05/1960 MRTPQL60E43B494O - Proprietà 1000/3000 MORIELLO FRANCESCO nato a BENEVENTO (BN) il 24/06/1991 MRTFNC91H24A783S - Proprietà 1000/3000 MORIELLO MICHELE nato a BENEVENTO (BN) il 09/01/1990 MRTMHL90A09A783Y - Proprietà 1000/3000	12	296	CDG- 0170966-l del 29/02/2024	€ 2.389,77
12	110	MASSARO MARISA nata a GIOIA SANNITICA (CE) il 04/05/1966 MSSMRS66E44E039C Proprietà 1/1	12	155	CDG- 0170966-I del 29/02/2024	€ 708,40

Comune di SOLOPACA (BN):

ID	N. Piano	Ditta Espropriata	Foglio	Mappale	Dispositivo di pagamento	Importo
13	96	BIONDILLO ROSA nato a SAN FELICE A CANCELLO (CE) il 01/03/1948 BNDRSO48C41H834X Proprietà 2/3 FERRARA DOMENICO nata a SAN FELICE A CANCELLO (CE) il 07/08/1969 FRRDNC69M07H834E Proprietà 1/12 FERRARA FRANCO nata a CASERTA (CE) il	3	13	CDG- 0170966-l del 29/02/2024	€ 3.337,88



		12/03/1974 FRRFNC74C12B963C Proprietà 1/12 FERRARA MICHELA nata a CASERTA (CE) il 12/02/1972 FRRMHL72B52B963M Proprietà 1/12 FERRARA TERESA nata a CASERTA (CE) il 09/07/1978 FRRTRS78L49B963Q Proprietà 1/12				
14	195- 232	FORGIONE LORENZO nato a CATANZARO (CZ) il 02/03/1960 FRGLNZ60C02C352P - Proprietà 1/1	4	8 732	CDG- 0170966-I del 29/02/2024	€ 3.778,29
15	240	PROSCINO FRANCESCA nata a GIOIA SANNITICA (CE) il 19/09/1948 PRSFNC48P59E039E Proprietà 2/6 TREBISONDI ADELE nata a SOLOPACA (BN) il 19/09/1971 TRBDLA71P59I809D Proprieta'1/6 TREBISONDI GIOVANNI nato a SOLOPACA (BN) il 03/10/1972 TRBGNN72R03I809W Proprietà 1/6 TREBISONDI LUIGI nato a CIVITAVECCHIA (RM) il 17/07/1988 TRBLGU88L17C773D Proprietà 1/6 TREBISONDI MARIO nato a CIVITAVECCHIA (RM) il 18/08/1974 TRBMRA74M18C773N Proprietà 1/6	4	16	CDG- 0170966-l del 29/02/2024	€ 5.119,80
16	269 304	PAONE BARTOLO nato a CASORIA (NA) il 22/09/1953 PNABTL53P22B990X – Proprietà 1000/1000	4	226 432	CDG- 0170966-I del 29/02/2024	€ 3.207,77

Comune di SAN SALVATORE TELESINO (BN):

ID	N. Piano	Ditta Espropriata	Foglio	Mappale	Dispositivo di pagamento	Importo
17	9	IANNUCCI MARIA nata a SAN SALVATORE TELESINO (BN) il 06/11/1964 NNCMRA64S46I145D Diritto del concedente 1/2 IANNUCCI NICOLA nato a SAN SALVATORE TELESINO (BN) il 19/08/1962 NNCNCL62M19I145T Diritto del concedente 1/2 IATOMASI GIUSEPPA nato/a a SAN SALVATORE TELESINO (BN) il 07/07/1938 Usufrutto 1/1	14	446	CDG- 0608585-l del 11/07/2024	€ 7.592,56
18	151	MUTO ANTONIO nato a SAN SALVATORE TELESINO (BN) il 20/07/1974 MTUNTN74L20I145Q Proprietà 1/2 UTO SALVATORE nato a SAN SALVATORE TELESINO (BN) il 29/03/1971 MTUSVT71C29I145P Proprieta'1/2	15	884	CDG- 0170966-l del 29/02/2024	€ 256,10
19	224- 225	PETRILLO GIACOMO nato a SVIZZERA (EE) il 01/07/1972 - proprietà 1/1	16	81 82	CDG- 0170966-I del 29/02/2024	€ 3.854,62



Il presente estratto viene pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione nel cui territorio si trovano i beni da espropriare, ai sensi dell'art. 26, comma 7 del DPR 327/2001, al fine di darne comunicazione agli eventuali terzi titolari di diritti.

Decorsi 30 giorni da tale formalità, senza che siano prodotte opposizioni presso questa Autorità Espropriante, e per essa ANAS S.p.A. Struttura Territoriale Campania - S.O. Espropri - Viale J.F. Kennedy, 25 - 80125 - Napoli (NA) oppure al seguente indirizzo Pec <u>anas.campania@postacert.stradeanas.it</u>, si darà esecuzione ai pagamenti disposti.

Il Responsabile Struttura Territoriale Campania e Dirigente Ufficio Espropriazioni Ing. Nicola Montesano